[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2024 г.                                                                                № 14
с. Байса
Уржумский район Кировской области

О подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы Градостроительного проектирования муниципального образования Байсинское сельское поселение Уржумского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Байсинского сельского поселения от 16.08.2021 № 16 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Байсинское сельское поселение Уржумского района
Кировской области»

В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Байсинского сельского поселения Уржумского муниципального района, частью 2 статьи 105 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-30 «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» администрация Байсинского сельского поселения Уржумского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы Градостроительного проектирования муниципального образования Байсинское сельское поселениеУржумского района Кировской области, утвержденные постановлением администрации Байсинского сельского поселения от 16.08.2021 № 16 «Об утверждении местных нормативов Градостроительного проектирования муниципального образования Байсинское сельское поселениеУржумского района Кировской области».
2. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в местные нормативы Градостроительного проектирования муниципального образования Байсинсконе сельское поселениеУржумского района.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте Байсинского сельского поселения (https://bajsinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Байсинского сельского поселения Уржумского муниципального района Тарасову Л.Н.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Байсинского сельского поселения                           В.В.Васильева